
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea Proiectului  Planului  de Scolarizare pentru anul 2009 - 2010 la Liceul 

Teoretic ,, O.Goga ,, Huedin 

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.11.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 3048/2008  înaintată de Liceul Teoretic ,, O. Goga,, 

Huedin, prin care se solicită aprobarea Planului de Scolarizare pe anul 2009 – 2010, in 

conformitate cu prevederile Ordinului M.E.C.T  nr. 5746/2008. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 8437/2008, înaintat  de  primar, si avizat 

de comisia de cultură la şedinţa din data de 25.11.2008. 

 Luând în considerare prevederile art.36, Lin.2, lit. d, alin.6, lit.a,pct.1, respectiv art. 

45, alin.1 din Legea nr. 215/2001. 

  

 

     H O T A R A S T E 

 

 

 Art.1. Se aprobă  Proiectul Planului de Şcolarizare pentru anul şcolar 2009 – 2010 

conform anexei, care face parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează  Liceul Teoretic,, 

O.Goga ,, Huedin. 

 

 

Nr. 147/25.11.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Toadere Ioan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 

          


